runt docemur q̄ si aliq̄ ex fragi-
litate hūana deū offendim⁹ et de-
serim⁹ peccādō nō iō despem⁹ sed
vt apli cito redeam⁹. vñ dicit h̄ Re-
migi. Q̄ discipuli relicto eo fugie-
rūt. In hoc demonstrat fragilitas
aploꝝ q̄ em̄ de ardore fidei p̄mise-
rūt se mori cū eo nūc timore fugi-
unt imemores sue p̄missiōis qd̄
videm⁹ impleri in his q̄ p̄ amore di-
magna se p̄mittūt facturos et p̄
modū nō implēt. nō tñ despare de-
bent. sed cum aplis resurgere z p̄
pn̄iaz respiscere. Tercō docemur
q̄ si illi q̄ vident esse amici n̄ri z p̄-
ximī. de qb̄ dicit Eccl̄. vj. Est amicus
focius mēse z nō p̄manz in die ne-
cessitat̄. si in quā t̄les recedūt a no-
bis. aut nobis cōsiliuz vel auxiliuz
subtrahūt hec eq̄nimus ferre debe-
m⁹: memores q̄ etiā dñs p̄ nob̄
h̄ sustinuit cū apli sui dilectiōe re-
licto oēs piter fugierūt. Et licz pe-
trus p̄rio cū ceteris discipulis fugie-
tibz fugerz. postea tñ reuersus cōp̄
h̄sū dñm z ligatū cū duceret ad
annā seq̄bat̄ ex amore. s̄ p̄ timore
seq̄bat̄ a lōge vt videret finē Et cū
esset in atrio p̄nāpis ter negauit
xp̄m. Et dñs p̄uers⁹ respexit pet̄z
respectu corpali. vel magis vt Au-
gusti. vult respectu sp̄iali et diuino
Uñ dicit Augusti. De q̄ respectu
h̄ intelligedū sit diligēter est vidē-
dū. dicit em̄ Math. xvj. Petrus
sedebat foris in atrio. qd̄ nō dice-
ret nisi illa cū dño intus agerent̄.
Silit̄ in eo qd̄ dixit. Et cū esset
petrus in atrio deorsū. oñdit non-
solū in iterioribz s̄ etiā in supiori-
bus gesta q̄ dixerat. quō ḡ respexit
dñs pet̄z facie corpali. quā p̄ter
mibi videt̄ illa respectō diuinitus

facta. Et sicut dictū est respice z et
audi me et conuertere dñe libera
animā meā ita dictū arbitroz cō-
uersus dñs respexit pet̄z. Et Be-
da dicit Respicere nanq̄ eius mis-
sereri est. quia nō solum cum agi-
tur penitentiā: verū etiam vt aga-
tur misericordiā dei necessaria est.
Et ita videt̄ illa respectio diuinita-
tis fuisse vt Petro iam veniret in
mentem suam quortens iam ne-
gasset dominū. et q̄ dominus ei
p̄dixisset. atq̄ vt ita misericordi
domino eum respiciente peniteret z
flieret. Sicut solemus dicere. Do-
mine respice in me. Non antē po-
terat in tenebris negationis p̄ma-
nere quem lux mundi respexit.

Post hunc domini respectū Pe-
trus recordat⁹ verbi iesu quod ei
predixerat: egressus flevit ama-
re. Et dicit Nicolaus de lyra alle-
gans ad hoc itinerariū Elemen-
tis pape. Q̄ Petrus erunt tra-
xit in consuetudinem: vt a primo
galloꝝ cantu vsq̄ ad horā matu-
tinam staret in oratiōe flens pro
illa negatione. ¶ Nec negatio pe-
tri et casus omnīū apostolorum
hauit dubiū multum auxit tristi-
ciam christi. vt etiam supius dixi
inter causas que faciebant ad au-
gmentum interne tristitię domi-
ni nostri iesu christi. **N** S̄
queritur hic. quare d̄ dominus per-
misit tam dilectuz discipulum tā
grauiter cadere in peccatū. Respō-
detur q̄ iōo fm̄ Gregoriū vt for-
tior existeret post casum. Secun-
do ideo vt ex culpa sua disceret q̄
liter cadentibus misereri deberet
Dicit enim Chrysost. Idarco au-
tem diuine prouidentie secretū per